COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA” METROPOLITANA DI CATANIA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 1329 DEL” /{-2-7~ DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

n, _ATE del £3//f /2280 Registro Servizio Finanziario

OGGETTO: Liquidazione fattura compenso al Revisore dei Conti Dott.
Finocchiaro Carmelo periodo dal 01/01/2020 al 05/02/2020.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




OGGETTO . Liqudazione per compenso Revisore del Conti Dott. llarmclcr Finocchiaro periodo
dal 01 Gennaio 2020 al 05 Febbraio 2020.-

{ :1:_

Vista la dehibera di Consiglio Comunale N.31 del 21/12/2016 di nomina del Revisore dei
-Conti per il trienmio 2017/2019;

Visto I'Impegno n.344 del 31/12/2019,Cap. 1010 per compenso Revisore der Conti Dott,
Carmeld Finoechiaro ;

Vista la determina n.278 del 11/05/2020 avente per oggetio " Impegno Spesa incarico
Revisore unico di Conti",giusto impegno n.90 del 11/05/2020 Cap. 1010,

Visto il provvedimento Sindacale. che attribuisce al sottoscritto le funzioni di cui all’art. 51
della Legge 142/1990 e suce. modif. ed int.;

Vista la delibera di Consigho Comunale N. 7 del 28/06/2019 di "Adeguamento compenso
Revisore dei Conti ai sensi del DM, del 21/12/2018";

Considerato che la spesa relativa trova copertura al cap. 1010 Codice del Bilancio 01.01-
1.03.02.01.008 del mlancio pluriennale 2021/2022 annualita 2020;

Vista la fattura n. 38 del 11 Novembre 2020 di € 886.07(Iva Inclusa) ,Prot. n. 5427 del
12/11/2020, presentata dal Revisore del Conti Dott. Carmelo Finocchiaro, relativa all’attivita svolta
presso I'Ente dal 01/01/2020 al 03/02/2020;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione ai sensi dell’art. 184 del d.lgs n. 267/2000;
Visto 11 D. Lgs. 23/06/2011 n. 118;
Visto il vigente regolamento di contabiliti;

Visto '0O:R.FE:LL. nella Regione Siciliana:

DETERMINA

1) Liguidare la fattura n.38 del 11 Novembre 2020 Prot. n.5427 del 12/02/2020 al Revisore des
Conti Dott. Carmelo Finocchiaro di € $86.07(Iva inclusa) relativa all’attivita svolta presso I'Ente
dal 01/01/2020 al 05/02/2020.

2) Imputare la spesa di € 886,07 al Cap. 1010 Codice Bilancio Ul.ﬂl-l.UE.UE.ﬁ].ﬂDS per € 788,51
nell' impegno n. 344/2019 e per € 97,56 nell' impegno n. 902020 CO.

Esceutore Amministrativo : Il Responsabilg def Servizio Finanziario
Anna Maria Barbuto ' Dott.ssa Wiihia Rita Morello

1
oo ey Bo-Jw s Ltk



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA LA DETERMINA DEL REGISTRO DI SEGRETERIA N del

ALTORIZZA

L’emissione del pagamento di € 886.07 a [avore delle Ditte creditrici come sopra identificate, Codice
Bilancio 01.01-1.03.02.01.008 del bilancio pluriennale 2021/2022 annualita 2020 (impegno 344/2019}
e {impegno 9072000 Ca) .

R [PE g =

77
Dalla residenza Comunale, li C> A4 - 2000

| Lo O -9

f.A !Dfu_-\x_:l'u + Ha _/-:f H s

jo = “H'Responsabile gél Servizio Finanziario
o Dott.ssa Mapfa Rita Morello



P i o |
[ A0
Pubblicato all’albo informatico il Ul AIN. / /{ 'Lg/‘lf £

Addi

IL ME"}E:Q Cﬂhf I\A.LE

L‘L"”'"".':

CER’TIFICA‘T(} DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la presente
determina ¢ stata affissa all’Albo informatico per 15 giorni consecutivi,

dal ,al . Senva/con osservazioni,

Dalla Residenza Municipale, li

1L MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Per copia conforme ad uso amministrativo IL SEGRETARIO COMUNAILE

Addi




